
Stadtverkehr Penzberg - Direktverbindungen aus den Stadtteilen zu Fa. Roche

Alle Fahrten nur Montag - Freitag an Werktagen

Fahrplan gültig ab 10. Dezember 2023

Änderungen vorbehalten.

Linie 9655 9614 9655 9614 9614 9655 9614 9655 Linie 9655 9617 9655 9614 9617 9655 9614 9655

Haltestellen S S F F Haltestellen S
Kirnberg 06:00 06:27 07:05 07:16 07:36 07:59 08:13 08:29 Roche Haupttor 14:50 15:00 16:00 16:20 16:40 17:05 17:20 18:30

Roche West 06:02 06:30 07:08 07:18 07:39 08:01 08:16 08:31 Roche West 14:52 15:03 16:02 16:22 16:43 17:07 17:22 18:32

Roche Haupttor 06:04 06:32 07:10 07:20 07:41 08:03 08:18 08:33 Kirnberg 14:55 15:06 16:04 16:25 16:46 17:09 17:25 18:34

S = nur an Schultagen

Linie 374 374 374 F = nur an schulfreien Tagen Linie 374 374 374 374

Haltestellen Haltestellen

Kurfürst-Max-Siedlung 06:21 07:21 08:21 Roche Haupttor 15:52 16:52 17:52 18:52

Maxkron 06:22 07:22 08:22 Reindl 15:55 16:55 17:55 18:55

Auf der Etz 06:23 07:23 08:23 Kindergarten 15:56 16:56 17:56 18:56

Kindergarten 06:24 07:24 08:24 Auf der Etz 15:57 16:57 17:57 18:57

Reindl 06:25 07:25 08:25 Maxkron 15:58 16:58 17:58 18:58

Roche Haupttor 06:28 07:28 08:28 Kurfürst-Max-Siedlung 16:00 17:00 18:00 19:00

Linie 4 9654 391 4 9617 Linie 4 9654 9654

Haltestellen S Haltestellen D D = nur Montag bis Donnerstag

Im Dittenried 05:58 06:45 08:15 Roche Haupttor 15:50 17:00 17:45

Sindelsdorfer Straße 05:59 06:11 06:46 08:16 Nonnenwaldstraße 17:03 17:48

In der Au 06:00 06:12 06:47 08:17 Kreisel/Grube 17:04 17:49

Bahnübergang 06:01 06:13 06:48 08:18 Philippstraße 16:00 17:07 17:52

Zentrum 06:03 06:16 06:30 06:50 08:20 Bahnhof 16:01 17:10 17:55

Kreisel/Grube 06:31 In der Au 16:02 17:14 17:56

Nonnenwaldstraße 06:32 Sindelsdorfer Straße 16:03 17:15 17:57

Roche Haupttor 06:10 06:23 06:37 06:57 08:28 Im Dittenried 16:05 17:15 17:57

KURFÜRST-MAX-SIEDLUNG - ROCHE ROCHE - KURFÜRST-MAX-SIEDLUNG

ROCHE - SINDELSDORFER STRASSE

ROCHE - KIRNBERGKIRNBERG - ROCHE

SINDELSDORFER STRASSE - ROCHE


